
新型コロナウイルス感染症関連のお知らせ 

 

令和７年１１月１７日 

関係者の皆様へ 

 

社会福祉法人 洗心会 

理事長 大 木  元 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当法人が経営する施設において、新型コロナウイルス感染症への感染が確認され

ました。つきましては、下記のとおり、感染状況をご報告させて頂きます。 

敬具 

 

 

 

記 

【感染状況】 

１１月１６日（日）の感染確認 

 ・こばと保育園           職員     １名 

 

 

 

 今後とも、感染の拡大を防ぐべく対応してまいります。ご心配をおかけいたします

が、何卒、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※上記の感染状況は、令和７年１１月１７日（月）１８時００分現在の情報です。 


